
UCHWAŁA NR 565/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz §  12 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok Nr 135/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 
2019 roku - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:   

§ 1.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok o kwotę 10.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2.   Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2020 rok o łączną kwotę 10.000 zł oraz zmian w planowanych wydatkach  budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2020 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

᠆ zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.000 zł 

᠆ zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 8.000 zł. 

§ 3.  W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się: 

1) rozdysponowania części rezerwy ogólnej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok w kwocie 188.662 zł 

2) w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zmian w ramach planowanych dotacji 
celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, polegających na: 

᠆ w rozdziale 75412-Ochotnicze straże pożarne - zmniejszeniu dotacji celowej na wydatki bieżące o kwotę     
4.000 zł oraz zwiększeniu dotacji celowej na wydatki majątkowe o kwotę 4.000 zł 

᠆ w rozdziale 75415-Zadania ratownictwa górskiego i wodnego - zmniejszeniu dotacji celowej na wydatki     
bieżące o kwotę 4.000 zł oraz zwiększeniu dotacji celowej na wydatki majątkowe o kwotę 4.000 zł. 

§ 4.  Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2020 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej  uchwały. 

§ 5.  Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany  w planie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2020 rok - 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.   

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 

Id: C7364D5F-07AD-41B6-ADD4-4C5837EFFE18. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: C7364D5F-07AD-41B6-ADD4-4C5837EFFE18. Uchwalony Strona 2



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr 565/2020
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia  27 maja 2020 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000

dochody bieżące 10 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

10 000

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 500 3 500
75421 Zarządzanie kryzysowe 3 500 3 500

dochody bieżące, z tego: 3 500 3 500
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

3 500

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej (§ 2120)

3 500

Ogółem dochody, z tego: 3 500 13 500
Zwiększenie dochodów bieżących 10 000

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok

w złotych

Kwota

Id: C7364D5F-07AD-41B6-ADD4-4C5837EFFE18. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr 565/2020
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 27 maja 2020 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 198 662
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 198 662

Wydatki bieżące, w tym: 198 662
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 198 662
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 188 662

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 500 11 500

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000 4 000
I. Wydatki bieżące, w tym: 4 000
 - Dotacje na zadania bieżące 4 000
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 4 000 4 000
I. Wydatki bieżące, w tym: 4 000
 - Dotacje na zadania bieżące 4 000
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 500 3 500
Wydatki bieżące, w tym: 3 500 3 500

Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 500 3 500

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 500 3 500
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 500 3 500

3. 758 Różne rozliczenia 188 662
75818 Rezerwy ogólne i celowe 188 662

Wydatki bieżące, w tym: 188 662
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 188 662
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 188 662
 - rezerwa ogólna 188 662

4. 801 Oświata i wychowanie 5 000 5 000
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 5 000 5 000

Wydatki bieżące, w tym; 5 000 5 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 000 5 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000

Ogółem wydatki, z tego: 205 162 215 162
Zwiększenie wydatków ogółem, z tego: 10 000
 - zwiększenie  wydatków bieżących 2 000
 - zwiększenie wydatków majątkowych 8 000

Id: C7364D5F-07AD-41B6-ADD4-4C5837EFFE18. Uchwalony Strona 1



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr 565/2020
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 27 maja  2020 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000

dochody bieżące 10 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

10 000

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 500
75421 Zarządzanie kryzysowe 3 500

dochody bieżące 3 500
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

3 500

Ogółem zwiększenie dochodów bieżących 13 500

II .Planowane wydatki
w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000

Wydatki bieżące, w tym; 10 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 500
75421 Zarządzanie kryzysowe 3 500

Wydatki bieżące, w tym: 3 500
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 500
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 500

Ogółem zwiększenie wydatków bieżących 13 500

I. Planowane dochody

Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją zadań          
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok

Id: C7364D5F-07AD-41B6-ADD4-4C5837EFFE18. Uchwalony Strona 1



                                                                           Załącznik Nr 4
                                                                           do Uchwały Nr 565/2020
                                                                           Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                           z dnia 27 maja 2020 r.

I. Planowane dochody

w  złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zmniejszenia

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i i ochrona przeciwpożarowa 3 500
75421 Zarządzanie kryzysowe 3 500

dochody bieżące 3 500
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień                                                                        
z organami administracji rządowej (§ 2120)

3 500

Zmniejszenie dochodów bieżących 3 500

II. Planowane wydatki

w  złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zmniejszenia

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 500
75421 Zarządzanie kryzysowe 3 500

Wydatki bieżące, w tym: 3 500
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 500
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 500

Zmniejszenie wydatków bieżących 3 500

Zmiana planu dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej na 2020 rok

Id: C7364D5F-07AD-41B6-ADD4-4C5837EFFE18. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2020 rok z tytułu zwiększonej dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 10.000 zł na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej w dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005-Gospodarka
gruntami i nieruchomościami - z przeznaczeniem na pokrycie kosztów obsługi zadań w 2020 roku na
podstawie ujednoliconego katalogu czynności według stawki 37,68 zł. Działanie 4.4.1.4-Regulacja stanu
prawnego nieruchomości w postępowaniach administracyjnych.
Jednocześnie w związku z otrzymanym zawiadomieniem Wojewody Małopolskiego, dokonuje się zmian w
planie dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok w dziale 754-
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75421-Zarządzanie kryzysowe,
polegających na przeniesieniu planu dotacji celowej w kwocie 3.500 zł otrzymanej na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej (w § 2120),
przeznaczonej na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem
rozprzestrzeniania się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem
SARS-CoV-2, zwanej „COVID-19" - na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej realizowane
przez Powiat (w § 2110).Działanie 20.5.3.1-Zapobieganie i zwalczanie chorób zakaźnych.

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2020 rok w kwocie 188.662 zł na zwiększenie wydatków bieżących w dziale 700-
Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami - z
przeznaczeniem na odszkodowanie za bezumowne korzystanie z nieruchomości na rzecz powodów, zwrot
kosztów postępowania sądowego, zwrot wydatków poniesionych tymczasowo przez Skarb Państwa - Sąd
Rejonowy w Nowym Sączu na poczet wynagrodzenia biegłego sądowego oraz na odsetki ustawowe -
zasądzone wyrokiem Sądu Rejonowego w Nowym Sączu z dnia 11 marca 2020 r. Sygn. akt I C 885/18.

  Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2020 rok, w działach:
- w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:
- w rozdziale 75412-Ochotnicze straże pożarne - w ramach planowanych dotacji na dofinansowanie zakupu
specjalistycznego sprzętu i wyposażenia dla ochotniczych straży pożarnych z terenu Powiatu
Nowosądeckiego, przenosi się wydatki bieżące w kwocie 4.000 zł do wydatków majątkowych - na
dofinansowanie zakupu inwestycyjnego dla OSP w Łabowej.
-  w rozdziale 75415-Zadania ratownictwa górskiego i wodnego - w ramach planowanych dotacji na
dofinansowanie zakupu specjalistycznego wyposażenia dla służb ratownictwa wodnego i górskiego z
terenu Powiatu - przenosi się wydatki bieżące w kwocie 4.000 zł do wydatków majątkowych - na
dofinansowanie zakupu inwestycyjnego przez Sądeckie WOPR.
-  w dziale 801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80117-Branżowe szkoły I i II stopnia - przenosi się w
ramach wydatków Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Tęgoborzy wydatki statutowe w kwocie 5.000
zł do wynagrodzeń bezosobowych - z przeznaczeniem na wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia.

Id: C7364D5F-07AD-41B6-ADD4-4C5837EFFE18. Uchwalony Strona 1




